urodzenia

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 16 22 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 110.000ZŁ

16 18 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 134.000 ZŁ

18 19 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 268.000,00 ZŁ

19 41 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 318.000,00 ZŁ (TRZYSTA OSIEMNAŚCIE
TYSIĘCY ZŁ)

41 - 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 18 NIE

18 - TAK

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 18 DUDA 

2.Imiona 7 18 ALEKSANDER 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 18 51052401059, ------